Fuzuli’nin Türkçe Divanı’nda Tevhid ve Naatlar

Öz: Klasik Türk edebiyatının en büyük şairlerinden biri olan Fuzuli (öl.
963/1556) aynı zamanda âlim bir şahsiyettir. Ardından ilim ve hikmetle
harmanlanmış birçok eser bırakmış, Türkçe, Farsça divanlarında Allah
(c.c.) ve Hz. Muhammed (s.a.v.) konusunda türlü görüş, düşünce ve
duygularını dile getirmiştir.

Muhammed
(s.a.v.) gibi İslâmî temel iki konudaki duygu ve düşünceleri ilgi
uyandırmaya devam etmekte ilmi yazılara konu olmaya devam
etmektedir.

Anahtar kelimeler: Fuzuli, Tevhîd, Esma-i Hüsna, Naat, Hz. Muhammed.

Tawheed (Unity) and Naat (Eulogy) Poems in Fuzuli’s Turkish
Divan

Abstract: Fuzuli (death. 963/1556), who is one of the most prominent
poets of the classical Turkish literature is at the same time a scholar, who
left behind himself a legacy of many works blending knowledge and
wisdom. In his divans written in Turkish and Persian he expressed his
views, thoughts, and feelings on Allah and Hz.